
GMS910 - UZMANLIK ALAN DERSİ IV - Sosyal Bilimler Enstitüsü - Gastronomi ve Mutfak Sanatları Ana Bilim Dalı
Genel Bilgiler

Dersin Amacı

Bu dersin amacı, tez aşamasında olan öğrencilere danışman öğretim üyesinin çalıştığı bilimsel alandaki bilgi, görgü ve deneyimlerinin aktarılması, öğrencilere bilimsel etik
ve çalışma disiplininin, güncel literatürü izleyebilme ve değerlendirebilme yeteneğinin kazandırılmasıdır.
Dersin İçeriği

Öğrencinin tez danışmanı tarafından belirlenen konular.
Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar

İgili kitap ve makaleler
Planlanan Öğrenme Etkinlikleri ve Öğretme Yöntemleri

Uzmanlık alan dersi, ileri düzey teorik dersler, bireysel danışmanlık, seminerler yoluyla yürütülmektedir.
Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar

Ders kapsamında, öğrencilerin alanıyla ilgili güncel akademik çalışmaları takip etmesi, bireysel ve grup projeleri geliştirmesi ve akademik etik kurallara uygun hareket
etmesi teşvik edilmektedir.
Dersi Veren Öğretim Elemanı Yardımcıları

...............................
Dersin Verilişi

yüz yüze
Dersi Veren Öğretim Elemanları

Doç. Dr. Ebru Güneren Doç. Dr. Burcu Gülsevil Belber

Program Çıktısı

1. Uzmanlık alanlarında kapsamlı bir literatür incelemesi yapabilir.
2. Uygun araştırma yöntemlerini belirleyerek veri toplayabilir.
3. Verileri sistematik bir şekilde analiz edebilir.
4. Akademik araştırmaların raporlanma sürecini öğrenebilir ve uygulayabilir.
5. Araştırmalarını akademik ve etik kurallara uygun şekilde sunabilir.

Haftalık İçerikler

İndirilme Tarihi
05.02.2026 14:53:31



Haftalık İçerikler

Sıra Hazırlık Bilgileri Laboratuvar Öğretim Metodları Teorik Uygulama

1 Öğrenci tarafından, literatür taramaları yapılır. Anlatım, Tartışma. Literatür İnceleme ve Veri Toplama

2 Öğrenci tarafından, literatür taramaları yapılır. Anlatım, Tartışma. Literatür İnceleme ve Veri Toplama

3 Öğrenci tarafından, literatür taramaları yapılır. Anlatım, Tartışma. Literatür İnceleme ve Veri Toplama

4 Öğrenci tarafından, literatür taramaları yapılır. Anlatım, Tartışma. Literatür İnceleme ve Veri Toplama

5 Öğrenci tarafından, literatür taramaları yapılır. Anlatım, Tartışma. Literatür İnceleme ve Veri Toplama

6 Öğrenci tarafından, literatür taramaları yapılır. Anlatım, Tartışma. Literatür İnceleme ve Veri Toplama

7 Öğrenci tarafından, literatür taramaları yapılır. Anlatım, Tartışma. Literatür İnceleme ve Veri Toplama

8 Öğrenci tarafından, literatür taramaları yapılır. Anlatım, Tartışma. Literatür İnceleme ve Veri Toplama

9 Öğrenci topladığı verileri analiz eder ve raporlar. Bireysel Çalışma, Danışma Veri Analizi ve Raporlama

10 Öğrenci topladığı verileri analiz eder ve raporlar. Bireysel Çalışma, Danışma Veri Analizi ve Raporlama

11 Öğrenci topladığı verileri analiz eder ve raporlar. Bireysel Çalışma, Danışma Veri Analizi ve Raporlama

12 Öğrenci topladığı verileri analiz eder ve raporlar. Bireysel Çalışma, Danışma Veri Analizi ve Raporlama

13 Öğrenci topladığı verileri analiz eder ve raporlar. Bireysel Çalışma, Danışma Veri Analizi ve Raporlama

14 Öğrenci topladığı verileri analiz eder ve raporlar. Bireysel Çalışma, Danışma Veri Analizi ve Raporlama

15 Öğrenci topladığı verileri analiz eder ve raporlar. Bireysel Çalışma, Danışma Veri Analizi ve Raporlama

16 Öğrenci topladığı verileri analiz eder ve raporlar. Bireysel Çalışma, Danışma Veri Analizi ve Raporlama

17 Öğrenci topladığı verileri analiz eder ve raporlar. Bireysel Çalışma, Danışma Veri Analizi ve Raporlama

18 Öğrenci topladığı verileri analiz eder ve raporlar. Bireysel Çalışma, Danışma Veri Analizi ve Raporlama

19 Öğrenci topladığı verileri analiz eder ve raporlar. Bireysel Çalışma, Danışma Veri Analizi ve Raporlama

20 Öğrenci topladığı verileri analiz eder ve raporlar. Bireysel Çalışma, Danışma Veri Analizi ve Raporlama

21 Öğrenci topladığı verileri analiz eder ve raporlar. Bireysel Çalışma, Danışma Veri Analizi ve Raporlama

22 Öğrenci topladığı verileri analiz eder ve raporlar. Bireysel Çalışma, Danışma Veri Analizi ve Raporlama

23 Öğrenci topladığı verileri analiz eder ve raporlar. Bireysel Çalışma, Danışma Veri Analizi ve Raporlama

24 Öğrenci topladığı verileri analiz eder ve raporlar. Bireysel Çalışma, Danışma Veri Analizi ve Raporlama

25 Öğrenci topladığı verileri analiz eder ve raporlar. Bireysel Çalışma, Danışma Veri Analizi ve Raporlama

26 Öğrenci topladığı verileri analiz eder ve raporlar. Bireysel Çalışma, Danışma Veri Analizi ve Raporlama

27 Öğrenci topladığı verileri analiz eder ve raporlar. Bireysel Çalışma, Danışma Veri Analizi ve Raporlama

28 Öğrenci topladığı verileri analiz eder ve raporlar. Bireysel Çalışma, Danışma Veri Analizi ve Raporlama

29 Öğrenci topladığı verileri analiz eder ve raporlar. Bireysel Çalışma, Danışma Veri Analizi ve Raporlama

30 Öğrenci topladığı verileri analiz eder ve raporlar. Bireysel Çalışma, Danışma Veri Analizi ve Raporlama

31 Öğrenci topladığı verileri analiz eder ve raporlar. Bireysel Çalışma, Danışma Veri Analizi ve Raporlama

32 Öğrenci topladığı verileri analiz eder ve raporlar. Bireysel Çalışma, Danışma Veri Analizi ve Raporlama

İş Yükleri

Aktiviteler Sayısı Süresi (saat)
Ödev 18 4,00
Derse Katılım 32 2,00
Ders Öncesi Bireysel Çalışma 28 2,00

Değerlendirme

Aktiviteler Ağırlığı (%)
Vize 40,00
Final 60,00
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